CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO

  Kính gửi:  BCN Khoa Điện - Trường Đại học Kỹ thuật Công nghiệp

Em tên là: ........................................... MSSV: .................................. Lớp SV: .........
Điện thoại :…………………………………………………………………………..
Lớp HP:.................. Ngành: ..................................    Khoa Điện
Nay em làm đơn này xin được chấm phúc khảo:

Môn thi: ..........................................................................................................

Mã số môn học: .................................... Phòng thi: .........................................

Ngày thi: ............................................... Học kỳ: ................ 20…. – 20….

Đã đạt: .................................điểm

Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường về việc phúc khảo. Em kính mong nhận được sự chấp thuận của Khoa Điện.
Em xin chân thành cám ơn!

Thái Nguyên, ngày …. tháng …. năm 20…..
Chủ nhiệm lớp – CVHT

                  Sinh viên viết đơn

      (Ký và ghi rõ họ tên)